
Verksamhetsberättelse året 2023

RIDKLUBBEN I GRÄSTORP
org. 869000-8134

Ridklubben i Grästorp är en ideell ridsportförening belägen i utkanten
av Grästorps samhälle.

Ridklubben i Grästorp är medlem i Svenska Ridsportförbundet - vilket
betyder att Ridklubben uppfyller krav för god hästhållning och god
säkerhet för människor och får regelbundna besök av
Ridsportförbundets besöksgrupp som kvalitetssäkrar både verksamhet
och anläggning.

Föreningen hade 147 medlemmar 2023 och befogar över två stall, ett
ridhus ca 20x40m ridyta, Stora Paddocken på ca 46x90m och Lilla
Paddocken på ca 24x50m.

Föreningen bedriver ridskoleverksamhet, har medlemsuppstallningar,
anordnar tävlingar och träningar i såväl dressyr, hoppning och
Mounted Games. Föreningen anordnar även andra aktiviteter inom
häst- och ridsport som lovaktiviteter och samverkar med kommunen.

Målsättning

● Bedriva kvalificerad ridundervisning för alla åldrar och kategorier
● Ge goda kunskaper om hästen, dess skötsel och omvårdnad
● Utveckla och marknadsföra ridsporten i Grästorp med omnejd
● Bedriva och utveckla tränings- och tävlingsverksamheten i

dressyr, hoppning och Mounted Games
● Ge alla medlemmar chansen att utvecklas efter sina

förutsättningar, såväl sportsligt som socialt



Styrelse

Ordförande Mikael Eklöf
Vice ordförande Malin Henriksson
Sekreterare Sofia Backström
Kassör Malin Bergström
Ledamöter Amelie Karlsson, Catarina Grönvalls, Fredrica

Malmberg, Karin Löfman, Sofie Skalstad
Suppleanter Marianne Göransson - avgått
Valberedning Michaela Johansson, sammankallande, Linnea

Söderqvist, Anna Johnsson, Jan-Erik Anderson
Revisorer Julia Lydal, Markus Bergström

Personal – 2 ben
Stallskötare Ingalill Nord
Ridinstruktör Amalia Di Mario
Ridinstruktör Agnes Backström
Ridlärare Åsa Lundell

Personal – 4 ben
Ridskolan har haft följande hästar i verksamheten: Wille, Basse, Diesel, Myntrik,
Lucky, Tilda, Stellan, Iris, Humlan, Axel, Cinderella, Allvar, Pontiac och Joline.
Humlan - som Annika och Gunnar Wångstedt lånade ut till oss, åkte hem till
sommarlovet och nya hästar som köpts in är Adehalls Axel, Bjömars
Cinderella och Themas Allvar. Ridklubben har under hösten varit fodervärd åt
Åsa Lundells ponny Pontiac och halvfodervärd till Malin Bergströms häst Joline
Ridskolehästar som lämnat den här världen är Junior, i mars och Wille i
december, båda efter lång tids veterinärbehandlingar utan önskvärt resultat.

Ridskolan och uppsuttna aktiviteter
Ridskolans verksamhet består till största del av ridlektioner för barn, ungdomar
och vuxna med ca 80 uppsittningar per vecka i ridskolan.
Lägg därtill träningar i dressyr med Amalia Di Mario, Agnes Backström och
externa tränare, hoppkurser och träningar med Åsa Lundell. Mounted
Games-ryttarna tränar på söndagar. Ridis - där ryttare från 4 år träffas och lär
sig om hästar och ridning - hölls under vårterminen.
Klubbhoppning och Klubbdressyr anordnades också.



Tävlingar
I april arrangerades par-tävlingen “Aximapokalen” i Mounted Games med
landslagsekipage och ekipage från hela norden på plats.

En- och två stjärniga tävlingar i dressyr hölls en helg i maj, Ponnyallsvenskan
div 1 och 3 med 105 starter och Dressyrallsvenskans final i div. 3 med 67
starter. Ridklubbens seniorlag i dressyr red hem en 1 placering både på
tävlingen och i totalen, dvs när poängställningen efter tre omgångar räknats
samman! Med i laget var Agnes Backström, Catarina Grönvalls, Ida Franzon,
Malin Henriksson, Sofia Backström och Tanja Willyard, reserv Fanny Söderlund.
Även i oktober arrangerades 1* och 2* dressyrtävlingar med
Ponnyallsvenskan div 2 och GotaCupen Häst med totalt 89 starter båda
dagarna.
På hoppsidan hade vi under våren 1* tävling för ponny med 64 starter och för
häst Ridsportallsvenskan div 3 med 120 starter. När vi arrangerar lagtävlingar
så ökar antalet starter markant.
Under hösten höll vi Gotacupen Ponnyhoppning omgång 2 på Essunga RF’s
anläggning då arbetet med Stora Paddocken blev försenat.
Föreningen har synts ute på tävlingsbanorna runt om i länet och förutom
seniorlaget i dressyr har enskilda tävlingsryttare ridit hem fina placeringar.

Försäljning och andra aktiviteter
Klubbens medlemmar har sålt Newbody, Erikssons Korv, Chips, Sivans Ost &
Bingolotter till Uppesittarkvällen i Julshopen.
Ridklubben har haft hand om entrékassorna vid Nossan Ljusfestival som
pågick under 8 dagar i Oktober och kräver stort engagemang från våra
medlemmar - insatsen gav 22000kr. Stort Tack!
Under skolloven arrangerades aktiviteter på Ridklubben för lediga barn,
PonnyLov och PonnySommar mm.

Medlemsuppstallning
I Gamla Stallet finns 6 boxar för uthyrning, några hyresgäster har flyttat ut och
nya flyttat in under året, vid nyårsskiftet 23/24 var alla boxar uppbokade.



Anläggningen
Kommunen satsar på vår anläggning o bland annat breddade och längde
Stora Paddocken, dränerade och la på nytt underlag under hösten.
Föreningen har anordnat städ- och fixardagar och satt upp nytt staket till Lilla
Paddocken, röjt sly, stängslat och mockat hagar, målat, bytt dörrar och fixat
fint runt byggnader och paddock.
Underlaget i ridhus och paddock sladdas tack vare ideella insatser.

Ungdomssektionen
Ett beviljat bidrag för “Uppstart av en aktiv ungdomssektion efter pandemin
för att skapa ökad föreningsdemokrati genom barn och ungas
engagemang” gjorde det möjligt för en ungdomskonferens på Lumber och
Karle i Kvänum samt ledararvode för ungdomarna på PonnySommar.
Några ungdomar syns som Stallvärdar innan och under de första
ridlektionerna på dagen och en mycket uppskattad Halloweenpromenad
genomfördes under höstlovet.

Tillsammans är vi Ridklubben i Grästorp!

Väl mött på Stallbacken!


